
地区内各団団委員長 各位 

２０１７．０２.２０ 

日本ボーイスカウト浜松地区 

                                                        広報委員長 松本 健一 

 

「たちばな」原稿の提供依頼について 

 

平素より、「たちばな」発行にご協力を賜り、ありがとうございます。 

「たちばな」の発行については、県連広報委員会の事業計画に基づき、地区内各団に原稿

の提供をご依頼申し上げております。 

 来年度も、平成２９年度県連広報委員会事業計画案に基づき、下記のとおり原稿提供担

当団を決めさせていただきました。 

 

平成２９年度 計画表 

発行号 

および月 

原稿 

締め切り日 
対象期間 

提供 

原稿内容 
原稿字数 

地区内 

担当団 

１４７号 

４月 
２月２１日 

平成２８年 

１２月以降 
ＢＶＳ 

２２０字 

程度 
浜松１団 

１４８号 

７月 
５月２３日 ３月以降 ＣＳ 

３３０字 

程度 
湖西２団 

１４９号 

１０月 
８月２２日 ６月以降 ＢＳ 

４４０字 

程度 
浜松７団 

１５０号 

１月 

１１月 

２１日 
９月以降 

ＶＳ 
５５０字 

程度 
浜松１２団 

隊指導者 
５５０字 

程度 
浜松１４団 

・締め切り日は、変更されることもありますので、情報が入り次第連絡いたします。 

・提供いただく原稿の内容は、別紙県連広報委員長よりの依頼文を参考にしてご予定

ください。 

・担当いただく各団には、県連より依頼が入り次第連絡いたしますが、事前に準備し

ておいていただければと思います。 

ご協力をよろしくお願いいたします。 


